
Barbora N. (kitty365) ID 44295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 4:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  těší mě Váš zájem o mnou nabízené věcičky :-))

  Ráda bych předem uvedla pár skutečností:

  1- NEJDŮLEŽITĚJŠÍ !!!
  Prosím, vemte na vědomí, že ne každý den se dostanu k PC - pracuji na směny a v práci nemám PC k dispozici, jako mnohé z
Vás - takže se mi občas stává, že se mi korespondence nakupí, a ne vždy mohu na Váš dotaz či požadavek reagovat obratem
(i když se snažím).
  A fakt, že jsem se na MMB přihlásila, mnohdy znamená pouze to, že jsem během minutky zaktualizovala pár inzerátků - ne
že jsem u PC strávila půl dne.

  2 - PRODÁVÁM
  oblečení po své rodině - většinou se jedná o kousky z anglického outletu nebo secondhandu, nebo o věci zakoupené zde.
Nabízenou věc se snažím co nejlépe nafotit a popsat, pokud cokoli v popisu postrádáte - pište :-)
  Občas prodávám věci i po dětech kamarádky, která dosud neobjevila kouzlo internetu :-) V případě potřeby je tato
skutečnost uvedena, ale většinou mám její věcičky u sebe doma.

  3 - VÝMĚNY
  Výměnám se nebráním - pár velmi dobrých výměn jsem tu už zrealizovala - ale z nedostatku času se je snažím omezovat.
Měním ale pouze za věci, které využijeme!!! Tzn. neměním za každou cenu.

  Když už měníme, zájem máme o následující:
  * stravenky a poukázky
  * šperky Vaší výroby (ketlované soupravy či jen náušnice atd.)
  * LEGO + DUPLO
  * kvalitní, značkové oblečení a obuv - žádné tržnice a podobný nejistý původ (hypermarkety atd.)
  pánské XL + boty 42-43
  chlapecké 128-140 + boty 32-34 + též tenisky 28-32 (do školky na písek)
  dámské M / 38-40 v prodloužené délce + boty 39-40
  * věci do domácnosti
  * občas drogerie, kosmetika
  * vděčná klasika - rozpustná káva, čaje atd.

  !!! Fotoalbum "Co mohu nabídnout výměnou" - prosím, na tyto inzerátky reagujte pouze v případě, že jsem já odpověděla na
Váš inzerát typu "Vyměním" - jedná se většinou o věci, kterých se nepotřebuji nutně zbavit a které sama používám - ale
přesto je mohu poskytnout výměnou...

  4 - PLATBY
  č.ú. 670100-2200103388/6210 (mBank)
  Pokud máte vybráno více věcí, kontaktujte mě prosím ohledně výše poštovného.
  O odeslání platby mě prosím informujte - ne každý den se loguji do banky.
  Balíčky se snažím odeslat do 3 pracovních dnů od připsání peněz.

  DĚKUJI za respektování výše uvedeného a těším se na společné obchůdky :-))

  Barbora N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

